
Keleimiė, Raraliauciiuje 

faė Utarninfa išbūbamą, 
faftoj, ant bile fofio Pufto 
apfetiūtas, fu PBufpinins 

466 ant Bertaino Met 

5 Sgr, arba 50 3. 

Kelciwvio 
Zipjafyma Zfatimai i Res 
Ieimė fagtoj po 2 Sgr. Už 
foiną, Įmulfeis Raßtais 
išbrufamota @. Gros 
mataė reif fen atrašyti: 

Bergplag (arba 
Sditfta Dry) AS V, 

Raraliauciaus Broliamė Pietumininfamė Sinės parneßas. 
  

"Mro. Ё Э. Naraliaucgiuje, 13, Meiji, 1879. 
  

5. Nebelbienėje po Welykü arba Nogate. 
Gmang. Sono 16, 23—30. Gron. Sofub. 1, 22—27. 

Brimerjt. 
Zu, Sėjau, ir manę matai, 
Rots af efmi, gana žinai. 

Rmonėma, fab mMeidmainociau, 
Tame ne fuflaftocžiau. 
Gamiūfius tu pajyfti, 
Szirdieg SGelmes ifmwyfti. 

Darzo Ponags Wynyczininkui: „RafrfĖ ji (tą пе: 
waifingaji Bygü Medi), fam ji8 nūprofnap Zemeje 
ftow? — Wynyczininf8s Bonui: Palik jt dar fi Metg, 

ifi ji apfafe8 apfrefin, bau Maifiaus neßtu; jey ne, 

tan potam paffirft ji!“ LQuf, 13, 6—9. Szita Sufi- 
falbejima Darzo Pono ju fawo Wuynyczininku Fetinau 
fawo Prieteliam8 jau pirm Diends Maldü ir Vrifi- 
mertimo prifiufži, ale ne paffuban. Taczian Gitas Na= 
ginimaš ant Brifimertimo per mėlan juf tift ne pareiš. 

D jep Biebpatė Bitą Bobi ant fofiėš Ggirbiės norės 

ir po Brifimertino Dienos pergegnoti, tan jis buš pers 
šegnotas. 

Brie mujū mangėliBfoje Rrifkcgionyftėje tof8 Da= 
mabė pabarptaš, fad po Kaledü bey Welykfü Szmencziu 
pirm Dangungengino bep Gefminiū Gžmencgiū tur 
Brifimertimo Gzmente pareiti. D Юар tai ijfimano? 

Kalėbi ben Melpfūi Szmentės ir jū Deilės Iprobomai 

tur ant MBiegpatiėė Gufimilimo biednujü Griefinintū 
nurobpti ir jū Gzirbis Malonės tvofgtancziomis pabarpti. 
Dangungengimo Szmente nor Gzirbiš nū Žemės Dan: 
gun traufti, 0 Gefminiū Szmente nor mumš Gmentojės 
Dwajės Domang nubalpti. Ale muji Szirdiš ne gal 
nep Dangun filti ne) Gmentaijei Dmajei atlimerti be 

pirmeinanczio Girbingo Brifimertimo. Todėl pra Prifi- 
mertimo Gzmente Ce & Sarpa ifpraujia. 

Rod3 foįnaš miernas Rrifkezionis jau fa8 TBafarą 
pirm gult eibamė fufirofoja fu fawo Diemu ir iBpa= 

špbamė faip jis ir tą Dieną mis bar giliaus prie [amo 
MBiekpatiėė į Nufaltimą it Gfolą parėjęs, tap jiš |u 
Ggirbiės Gailejcziu prašo Sufimilimo it Malonės, o 
teip Dra fožnam tifram RrifBcgioniui fožna Diena po= 

braug it Diena Brifimertimo. Эе Н baug mujū   

Krifßegionyftej yra gywü ir tifrü Kriffczioniü? Daus 

giaufiejie tift miš elgiaš jawo Szirdyje faip fapno= 

dami. Taygi geray, fad Diena yra mu:ü RKrifßczios 

npfžei ftatyta, furi muš mijuš nūlatap ant Brifimer= 

timo Bubintu, Ale ir tifriejie it gpmiejie Rrifkcgionnė, 

beje it gymiejie Diemo Rudifei primalyė Rartaiš Ba= 

budinimo ant Prifimertimo. Nes mos tift apfijufęš ir 

wierniafiė Žmogus jau pafijunt fufigrießyjes. Iuk ir 

Domybaš godziaš: „Ras gal numanyti, fief Rartū jiš 

nufideft! Arleiıft man it neginomūjius Nufidejimus!“ 
Bf. 19, 13. D Bono Jėgaus Meilės Mofitinis Jonas 

patš jafo teip apie famę faip ir apie fituš: „ep |afom, 

me8 ne turim Griefo, р рар fawe prifigaunam it 

Sieja n'iera mujyje.“ 1, Sono 1, 8. Tangi Prifis 

mertimo miliemš bus Reifalė, wienam faip ir Eitam. 

Tu fafai: Rurgi a5 jufigriešyjau, fad man Priji= 

mertimo Reifal8 butu? Kojna8 3moguš man gal 

atliubyti, fa об czyftay, nübajnay ir fmentay pafiel= 

giau. Tu teip jafai, faip ir patė Rona он8 Jafeė: „Raš 

manę gal faltint Griefo! Beje Pons Iėgus bumo 

6e Griefo faip jam ir Tėmas atliubpja. Žmones tift 

weigo fa po Aifiū pra, ale Bonė Dies mėgina Siir= 

мё @ ЗаНы8. Todėlep fojnas tefimėgina fawe po 

Diemo Afiū aBtriauje>. D jen randi, fad tamo Sirdis 

ne tofia, Taip reif po Diemo Alfiū, tap prijimerfė! af 

prifimerf£ ir negf ben Kartg Waifiü, MBiekpacgiui tifra) 

pamegftancziu. Amen. 

Saimas ben Niakezyfiawimai. 
Muja Giecorpftės Saime dabar Sufirodymas del 

Muito Dalyfü eit labay fmagey ir aßtrevy. Firftas Bis 

{marfis8 bey jo Britarėjai fu jamo malnaijeiš Prießi- 
ninfais aßtreis Zodziei8 prieß 8 fitą fapojas Fief tift 

imanydami. Giecoryfte primalo ant Ißtaifymo fawo 

Dawadı daug Biningü. Toftai berods ifpazyfta ir 

MWalniejie. Ifki fiol, butent paffutiniüfe Metüfe Bitie 

Riningat tiefiog gatawmay turėjo fufieitt; wifos Kunis 

gaifßtyftes ir Karalyfie8 prie Wofietijö8 priflaujau= 

cgiofios, turėjo ant to fawo Berlenfio Zukftanczius 
brimofėti, о ir Žmones iš miends ir fitö8 Žemės е 

vėjo, o ir bar tur ant to jamo Rlafjengteperuė, fawo



gruntinius Piningus arba Gruntczojes, о & Гато Czyjes 
ug Triobaš užmotėti. Ggitie Mofefnei tulėmė biben 
pajunfo, 0 it bar pafunfita, teip KunigaifBtpftėma, faip 
it mieninteliamė Žmonėms. Tap Firftas Bifmarfkis 
ant t08 Mifliės parėjo, fab geriaus butu, Gituš veifa= 
lingūfius Biningus ne tiefiog gatamaiš šiningaiš Bet 
per mijofius Muitus arba Afczyzia8 iIrinktt, ypacziey 
nė tofiū Tamorū, 6 fwetimü Zemjü : pas mus igabe- 
namü,  labjuujep matydama, Ead it Kitofe-Semefe nai 
fwetimü Taworü per Rubegių igabenamujė, Muitai 
šrenfami, arba Fitaip iBtariant, fab fitoje Žemėje а- 
toorai, fad jie if fivetimös Zeme8 gabenami, mi8 už= 
afcgpžtūjami it fa fitoš Zeme8 taip barpbamos pra- 
Iopfia, Todėl yra Bifmarkis užmanęs, fab mufü 
ВЗетё [pg teipojau darytu, о fiti malbantiejie Bonai 
jam pra pritarė. Ale jo Briegininfai Malniejie, jam 
ne nor pritarti fafpbami, аб юЙ Фаар В to mujū 
Žemėje pabringfe. Mumė teip arfidūb, fad mifofie Ц& 
afcžpžiamimai jau pirm daug Metū prie mufü Битое 
ale Malniemfiemė  piftu Balju 6e Gaufiant tie pra 
atmejti bet $monėmė jū didefni Mofejfnei gatamais Pi 
ningaiš uždėti tapę. Tapgi reifejo tus Užafczygiamis 
muš palifti faip jie bumę tap miffaš butu famo pa: 
prajtame Damabe pafilifė, o Dabar ne reifiu Dėl Bitü 
Dalykü teip fFandziey bartis. 

Rykawimo Szwente. 
Dieuoje 5tojo Meijo tai bumo 50 Metė, faip 

mujū Dabar ant mujū Promincės Patntafis Bonė Dber= 
pregidentaš von Born, Ра Šannifaitis ıf Sztadie- 
11108 ipftoję8 & ата а) ©н ба оо # mijame tame 
Gžieje ifipiol Ravalyjtės Szlugboje Įtomėjo Iabap fžiprios 
Dwajės ir wis aufßtyn iBfeltaš bubam8 Ifi Eof jiš jau 
pirm bežimt Metd mufū romincės Mpriaufiūju pa= 
Įtojo ir Bitoje fawo Urėdpftėje bet wifg tą Gžieją 
Bitą Bromincą walbe. Tą Dieną bumo wift muja 
Miefto Myrejniejie ogi ir mufü: Sztadierijö8 Motitojei 
jujubę Gitam aufftamjam Bonui Garbę pabarpti. Bırm 
Bietū bumo wift Miefte ėfantiejie Benbrolei, Giriftai, 
Nagietungės, Kungijtorijos, Sziuilii Bonai Miefto Wy- 
tejniejie Ggtabierija it fa8 in fief ir fofia Daugybe 
Titu wis Čilėmis arba Bulkais, wis fojna MWyriaufybe 
jam ppacgiep miena po fito8 prie Bono Oberprezidento 
atlivabę jė pajweifinti, o baug Bitė SGufibraugamojimu 
jam ir atneže brangiu it faštauni Domanė. Bet Ma: 
Tore įutemuš  attraufe mija Daugybe Sztadentü ant 
Biliėė Daro fır begancieis Ziburei8 ir Muzifėmis 
Bitam garbingamjam Bonui ir pagal famo Buję Garbę 
išrobpti D Dons Dberpregidentas Bitą Pafweifinimg 
it priėme meilingap, o galiaufien jiš bajieifinan=   
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Giūfius Bonus ir NAufgtūfius pamitawojo Бтапде Mas . 
farienė. 

Wifokia trumpa Zinia. 
— Mujė Wießpats Giecorius bumo Myfba- 

būje Mažuma atfigalbinęė ir [igujtaš pajtoješ, ale 
babar 18 wėl jaucgiaš pomijam  įmeifš. Brie jo 
Wyfbadüfe mi8 jo Duftė, Badi Dibercifiene, pris 
bumo teip Namūje faip ir Giecoriui pafimaifftinėjant 
arba pafimažinėjant.  Bietnyezioj Otaji Meiji Giecorius 
jau wel pra Įmeifš ir linfjmas & Berlyng pargrnzes 
ir Bilije Babelšberą ale Butėdamo gulincgioje fam 
Buvė pafidaręė.  Dienoje 11tojo Iunijaus Bio Meto 
tai buš jau 50 Metū, faip Giecoriuš Ben Giecos 
riene MBencziamonpjtėje ftow, o tof8 ilgas MBenczias 
monpftėė Stonaš mMabinamas Aufjo Wencziawone ir 
tö8 Diends Szmentimas Aufjo Swodba. Tofią auf 
fing Swodba Hwes Bi Met ir mujū Giecorius ben Gie= 
coriene 1ltgjt Junijų jamo Rilyje Berne. Toje 
Dienoje jüdu priimė mijofius Baimeifinimus йо 
aufßtujü Dibutacijonė ir ju jeiš Gentyfteje ftomincgia 
Runigaifgeziū. Bet įmeifinancziū Bonū jufirinfa, faip 
tofojama cze fofie 1600. D potam Wießpacziudu 
atnaujiš fawo Suwencziawojimg arba Wencziawos 
nyftes Fiegnojimg per Pilies Kunigg Kögel, o 12tąjė 
Sunijų Giecorius [aifpš bidelę ir Glomingą Parotą ant 
3alnieriū. 

— Dtalijos Raraliuė gymena Nomo Miejte tame 
Baliocziuje Furfat Kwirynals wadinams, Nabaßninks 
Popiejiusg Pyjus dewintafis, furiam pirmto mijaš 
Nomo Mieftas, o todėl it BPaliocziu8 Kwmyrynals 
priflaujė, bumo po to, Рар Gitas Baloczius ат 16е 
mergtaš ir Otalijės Karaliaus Waleje rados, tą 
Dawadg padaręs, kad ney wiens fatilifišfaš Kunigas 
ne tur Bitame Baliocziuje Diewo Salujma laifyti. D 
ta8 Dawadas ir ifißiol pafılikfo teb' (tomis. Taygi а) 
Ytalijö8 Karaliu8 fu famo Fampylija faba norėjo prie 
fottoš Diemo S3luž6ės pributi, tap 8 turėjo fur nora 
fitur & юЧа Bagnnczią eiti. Ale Dabar malbafis Bo- 
piežius Reo tryliftafis yra Karaliui Wale dawes, 
famo Baliocziuje Kwyrynal, taygi fawo patiės Nas 
müfe Bažnpezią ifitaijyti, ir famo Runigamė pawelyje8 
pagal Karaliaus Norą toje Mißias aifytt ir Zoftos 
mentug ißdalyti. 

— Ggpanijos Karalius Alphons, Furfati pirm 
fa8 3in fief Mėnefiū per Bafimirimą fawo Pacziö8 
Karaliene8 Raglys pajtojęs, pra fu Yitreikıfka Brincefe 
Grc=Grcifiene Marpte Kriftyne įufijabėjęs. 

— Erancuzijoje babar wėl Gujubimas, jen ne 
baugiaš, tap norš Geitungūje  Miejte Burdo pra 
8mone8 wiena Kalėjime fėdinti, manbing del Maißtü
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Kelimo ant Kal#jimo prafudyta Zmogu, Wardu Blanky, 
Saimo Diputiertu pajiffyrę, ale Zrancugijės Waldzia, 
tai efti and8 Žemės Prezidents Grewy, faip ir jo 
Minijterei ne nor Blantp per Diputiertą priimti, 
Gaimaš ten babar n'iera fufirinfęš.  Raip meif tajai 
fufieiš, o tai nufivūs manbing 15. Meiji, tap Waidas 
del Bito Diputierto Paffyrimo Gaime pafibarpė.  Da- 
bojim fa8 Bitame Waide [айнё8, ак Зетё8 MBalūzia 
ar Miefcziony8 Miefto Burdo, kaygi ar IJBmintis ben 

Dawadas ar Mißmintis bey Nedamwadas, 
— 38 RKRufijö8 pafakfojama, fad -KRaraljudy8s So- 

Iomjemš įjamo Kalėjime [abap gerap Iaifomas, o tümi 
jiš it pra ant Gailejcgio [aimėtaš ir yra felintą pa= 
flėptą Dalykg iš jamo Sufibuntamojimo ju Nojyliftais 
pafijafeš, ale meš tacgiau ne žinom, ar miflab tai, fač 
pajafojama, ir ННар Tiefa yra. Gafoma, fab Gitas 
рег юНа Эаа етай8 Suftbuntawojimė wis Gen ir 
ten wieng faip Wyriaufijt pafiffir, o Bita8 Mien8 ml 
tur 10 fitü įufijėbfoti it ijfirinfti. Sie 10 pafižojt 
Eit8 Eitą, ale Eiti Sufibuntamojimo Draugai pafiliefi 
fitiemš ne pajpftami. Golomjemė fafo8 buwes wiens 
paffirtujü Hšprejniujė, o jiš ir pribamęs Та8 jo Draus 
gai bume. 

— Ypie Nujū Karaliudi Solowjew pajafojama, 
fab jiš Bromoj jau miflab pafijafe8. Знар ne iB 
Pradziös &g8 ant Raralžubyftės fitū оОНИ ра - 
ta8 bet Fitjai, ale faip tajai tofio Griefo priftbijobam8 
patš Yūdais apfibameš ir pafimiręš, tap jo Draugai 
Bi ant to Darbo paffyrę, 

— 95 Mufijos wėl pareit Žinia apie bibelę Ugnė, 
tenay nufidawufe. Rofias 4 av 5 Myles пй Wet- 
Ijanfo8 atftu, fur pirm felii Mėnejių bumo Maras 
prafioėješ, gul 51098 Kiem8 arba Stanpca Bra 

tgemšfoje. @фе Dienoje 22trojo Apriliaus pra Wejui 
baifingay fiaucgiant Tarpe puš=autros AWdynosS arba 
puš=antto Stundo 200 Butu nubegę, 

— Gajpaborpftėė Sufibraugamojimai Rlaipėbės 
ben Gzilofarcgiamos Kreizü nor Dienoje 29, Bio 
Meijo Mėnefio Briefulėį gražia Galmija ben Arfliu, 
o ir fitū Gymoliu ben Gajpadorpjtės Nyfi Barobymą 
Taifyti. Rurš puifiaufius Urfliuš arba Galmyjus at- 
tobnė, gaus ant Atlyginimo gražu Užmofejnė, ale jis 
ра!8 tuv buti ar Ufinints ar Dmaroms, ar Gajpa= 
boriuė. Kupczelninfü Parodyms ne gelioj. 

— Brie mujū Raraliaucziuje bus faš=metiniė 
раргайа 8 puifiū Э( Barodymas ben Turgus Dies 
noje пй 14tojo ifi 16tojo Junijaus Menefio Iaifptaš. 
Stalbai iv Beip ant to Dalnfo veifalingofioš Bubas 
monės Iaufe Miefto už Sgteinbamės Wartü jau Dabar 
Bubamojamoš. 

— 95 Sorū Miefto fefantojis teubnas Nufibami= 
maš pajafojamaš. Dienoje 29tojo Apriliaus bumo   

Moteribfe 1В Namü Balin pačjufi, fawo dwiejü Met 
fengje Dukters Dufterifė fu MBaifeliu, ne baug kg 
fenejniu, Stuboj paliftama, ale Duris užratinufi. Kaz 
faly8 iš Stubos MBibaus fEurenama buwo paFurtaš, o 

bar ne bumo mijap iHdeges. Kudifer prie Ха ао 
nuėję ju degancziomis Anglimis Bpieliamo, ale wiena 
Anglis i5 Rafalio išpūluji uždegė Mergaitės Rletbifę; 
toji tūjau prabėjo [iepjnoti, Rubdifiei n'ėimane faip gel= 
bėtiš, о biebnoji Mergaite fudege. Tofio8 Nepalaimos 
fu Rubilieiš, Furie užrafintoį Stušoj mieni palifti, tan= 
fiey nufidüd, 6 tacziau tift 18 1В оеп tofiū Žmonta 
ranbaš, Furie fawo Rubifius ant Darbo at fur fitur 
išeidami Stuboj mienuš palieft. 

Rwmitaš už Dowanas. 
Man iß Naujo atjiunte: 

18. Bons Kunigs Strelis iß Katpgii 1) ant Pagoni 
Bafiunt. 120 Martiū; 2) ant naminės Pafiuntinyfiėė 38 MF. ; 
3) ant Neregingiuji Buto Bicion 10 ME; 4) ant Raupjos 
tuja 2 ME; 5) ant mujū Spitolininfa 14 ME. — а! В 
Mifo 171 Markiū. 

19. Ronės Wyffups Ziegler iš Ragainės Domana Mies 
nos Sietuvinintės Žmonės ant Pagona Bafinnt. 10 Martiū. 

20. Brolis B. iš S. ant Neregingiuja 83 ME. 
21. Brolis @. ©; iš U. Gale St. ant Gang. Bafiunt. 

36 Marfiū. 
22. Bonė Runigė Gdhternad Iš Niobės ant Pafiunt. 

9 Marfiuė. 
23. Bons Runigė Robler iš Heinrichswaldes arba 

Gaftū ant Pafiunt. 8 ME. 50 Bf. 
24. Monė Runigė Mebti IB Or. Friedrichsdorf 31 MI. 

bey 30 Rf. 
25. Bons Kunigs Higigrath iß Plapfiū: 1) ant Gm. 

Bafiunt. 63 MF. 10 Rf.; 2) ant mufū mielafivd. Ligonbuczio 
13 M 30 Vf.; 3) ant Neregingiuji 6 ME 50 ; 4) ant 
Širatū 2 MF — tai iš Milo 84 ME 90 Pi. 

26. Bons Runigs Rudatis iš Priefulės ant Gang. 
Bafiunt. 159 Marfiū. 

27. Brolis Ranfutis iš Naišiū ant Gang. Pafiunt, 
18 Rretingos Marapijos ni mienos Najlės po Ayro Вайк 
mirimo 15 Marfiū, o potam it nt Bio bep to iv if šiltus 
pieni Parapijos ni Surintimo Brolii ben Gejeriū furinkes 
18 Milo 113 Marfii 20 Bf. 

28. Bonė Myffupas Dloff iš Merbainio ant @атг 
gėlijės Bafiuntinyjtės 6 Merbainio Barapijos шст Do- 
mani 161 Marfiūa 64 Bf., tarp Kfuriu 43 Marius Brolis 
Maftis iš Mažiū furinkes. 

Bon Kunigs Hoffbeinz 5 Naujojės apfakydin, 
fab jiš 400 Martiū ant Gmangėlijos Baliuntinpftės 
ale ne man bet tiefiog š mujū Pafiuntinpjtės Raje nu= 
įtuntęš. 

Dar noriu primšti, fab ju т Meijo Mėnefiu 
mujū Pafiuntinpjtės Metai baigiaš.  Rurš nor, fad 
jo Domanos per mano Mantą ant Bafiuntinyftes 
atfiuncziamo8 Dar £ Bio Meto Rofundg pareitu, tą 
melbžiu, man taješ bar feleš Dienas pirm Pabaigos
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fio. Mūnefio prifiujti. а) а8 wiflab, faš man ant 

Bafiuntinpjtės parėjo ar paffutini Meiji ar pirmaji 

Sunijų i Bafiuntinpjtės Raję numofėjęė buju, tap ав 

potam ateinancgias Domanas ne Mis iß Naujo galėfiu 

į Bafiuntinpftės Raję nuneßti, Tief Gžiejo ag ne 

turiu, o Bons Kunigs Hausburg, furjai tą Raję ро 

famim tur, teipjau ne. Zangi melbziu, rupinfit, idant 

man Šuja, man Biam Metui ant Rafiuntinnjtės žadė- 

tofioė Domanos mėliaujep IK Retmergo 29tojo Meijo 

pareitu, 

    

® 

Х р { ат уа : 

Binia Bonans Gymvoliū Gydytojams, Arfliü 
Ayturetojams ben Gajpabdoriams ! 

Sa M. Ningelbarbtenės 
Gydymo Salve arba Mofiis WHrkliams 

bep Galmwijama*) 
ifprowyj] pagal Martojimo Bamofinima mijūfe wirfutinikfe 
Rigūje Arkliu ben ragitū Galmija iv fitū naminia Gymoliū 
tifra Sßgydyma, Ра antap prie Birmminetujü, tai efti prie 
Эй, tofe Rigoje, furios mofi$fay  mabinamos Saale, 
Galfen, Neberbein, Stol[beulen, Anodenfvap (KXaulü 
Kuwimag), Drūfenverbūrtung, SehHnenklapp, Ans 
{ mwellungen (Suputimai), Entzündungen (Karßezio 
Ffimetimai), wien Zodziu prie atmiri Rona, repmatipFa 
Э[ рта ймИ & 1 1 

Szita Oydomo Salve arba Moftig yra Фепи а) В: 
S tuleriopay išbanbyta iv yra geriaufius Gydymus if- 

taifiufi. 

*) Gaunama Dieželėje wi ро 300 @таттй 3 ME. 50 Pf., 
Diejelčie mis ро 200 Grammū 2 ME. 50 BPf. iß Aptekös 
Bono A. Brūnning, Naraliaugiuje, Ulyczioje mabinamoje 
„Rrumnme Grube“, Faip it iß faraliffofios Ayptekös 
„Zur Krone“ Bono R. Rabtfe, Lilzeje, autBtoje Uly- 

czioje Num. 26, prie Bono Aptieforiaus E. Berger, Klai- 

pėdoje. 

  

  

  

  \ — äßraftü Taworü —— 

pigien parbūti, tai bepig. Ale aß iftengiu gerü geriaufius 
Taworus 

audziamujü Bumwuliu, Wilnk ir mažpninia 
Werpalü 

negirdetay pigen pardüti. Rojnas to primalafis tai tift ant 
famo patis Nauvės darys, fab jis Gitas [amo Жейтепев 

ifipirf® prie T, W, Schäfer, Tilijeie, 
MoFiegit Ulyczioj Num. 14, 

tieg Wekterio Aptieka. 

Dabokit. Wifus Trumpüfiug Tamorus, Purceliona, Fa 
jangfa, Tiampas ir t. t. ap ifßpardawineju pigiaus ne Faip 
už SFabrifiü Prekias. Tas pats.   

E Bajyftamoji Perfona, Fkuri Subatoj 8. Meiji Ip 
mano Sromo wiena marga priegalminė Žafeli fu Bumbule 
it miena @итба fu mwilnone Efepeta ir t. t. fu famim drauge 

žmufi, paprašoma, fab ji pitus Datituė tūjaus atgal atnegtu, 

feip jijie mifiemė žinoma turės paltoti. ; 
Bugo Kobliboff, Tiliėje. 

Ayfakyınaz! 
Del Berbudamojimo mano Rupgyjtės Nana, Eurfai 

wifai trumpame Cziefe tur& nufidüti ir Iftußtinima mano 

Rvomo reifalingu padaro, ав matauft primerftas, fawo 

bibiji miežiep papildptajė TamMori Kromą 

teip greitap Faip galima pamažinti. TZobėlep ав 

E dideli Jepardawinmg “ 
itaiftau it nk В106 Diends pradedams mijus Dalyfus Už 
bar niefabė8 ne bumufias nujiiočtinay pigias ale twirz 

ta8, tai е ne nuberčtinas Prefias parbūfiu. Ваг 

ое шё ав Biczion tift Felis Daiftus primvefiu : 
5], placiū (Ealbtinū Berfalė 1; 10 Bf. Maja, 
5), plagiū fFalbtina Mabapolam Kroafe, furė Ifi Biol 50 

ii 60 Bf. Mafta Faßtawes, už 25 ili 28 f. Mafia, 
placgiū goliniū NAubimi (Grasleinen), fmarbaus Zmirs 
tumo, už 15 Bf. Mafta, 

plataus golinio Aubimo (Grašleinen), fwarbaus Zmire 
tumo, už 20 If. Mafia, 

5), plataus Ggirtingė jau nų 10 Br. Majta prafib., 
4/, plagiū nebaltinto Nefjet ni 15 Bf. Malta praftd., 
5), plagiū nebaltinto Nefjel, fwarbaus Tvirtumo, už 22 Pf. 

Majta, Euvė ifi Giol 35 Bf. faštames, 
‚ ° plataus ffalbjamė bumbulinii Užmalfi 20 Bf. Mata, 

5), plataus ffalbtind bumbulinia Užmalfi Batalamė 25 Bf. 
Mafta, 

5, plagiū (falbtinė, [warbaus Tvirtumo, lininiū Uimalfė 
tift 35 Bf. Maną. 

Qyg teipojau: 

: Mila, Bufffings, Geifiū Paletotams, 

Geifiė Rledom8 mMijofio Manievo, Bilfiniu Getfiū ben 
@ана 'Babutariama 

14 Brefias, furios Del jamo ne girbčto Bigumo mijur bibelė 
Nujidymyjima pabaryė. 

Garbingamjam Bublifui Girbingay welndams, Gita Proga 
didey Pigia Afivirtima mwartoti, ag pafijenflinu > 

‚ Nujnėje, / fu Bagarbinimu 
Meijo Menelyje 1879. S, Lucdtenftein, 

pirmto Julius Huhn. 

Z Budawones Refmenii. = 
Raltiū, hulendiffü Stogo Czerpjü, Fraikfinik Czerpjü, eng- 

Tišfojo Bortlant- Cement, .Sipfo, Triußiü gipfinioms Pubomė, 
engliffü Szamutt-Akmenit, amutinii Miltū, ugninio Molio, 
drotinik Negeliū, Aymußimü Langams bey Durims, Blotū 
Belenčmė, Beczik Kepimui ir & t. priftulo didziauflame Iffi= 

įĖprime KarI Manleitnes, Tiličje. 
P. S. Gepat: pryma Dadpappen (lipitu Bopieriū Stogamė), 

Gtogo Safa, Aejalto ir аб tam Ingu pigen; Ing tei- 
pojau ir mifofiū gelešiniū Wiezik Bubamojimui, 

  

  

  

  

  

Berantmorilider Nebafteur: Brofefjor Dr. fr. Aurfdat 
in Ronigėberg. 

Berlag und Drud von Emil Rautenberg 
in onigšberą.


